Senado Federal

"""lflrvl ~\ . ---y-... ... ~

'-..L,"\.._ '-..I. Lj f c l <j

(?~

REQUERIMENTO No s-4,(; de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 40, inciso II,

alínea 'a' do Regimento Interno do Senado Federal, autorização para

desempenhar missão no exterior, por indicação desta Presidência, como

representante do Senado Federal, na qualidade de Observador Parlamentar das

Sessões Plenárias da 73.3 Assembleia Geral da Organização das Nações Unidas

- ONU, a serem realizadas na cidade de Nova Iorque, Estados Unidos da

América, nos dias 26 e 29 de novembro de 2018.

Na oportunidade, conforme o disposto no artigo 39, inciso I, c/c o

artigo 13 do RISF, comunico a Vossa Excelência que, para o cumprimento desta

missão, estarei ausente do País no período de 23 a 30 de novembro do corrente

ano.

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO Nº 0.>3 /2018-PRESID

00100.149963/2018-10 (VIA 001)- 00100.153518/2018-54 (VIA 001)

Brasília, J_ 1 de tVOI/é tM/3iW de 2018

A Sua Excelência o Senhor
Senador GLADSON CAMELI
Senado Federal

Referência: Documento nº 00100.149963/2018-10

Senhor Senador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente autorizo a participação de

Vossa Excelência, na qualidade de Observador Parlamentar, nas Sessões

Plenárias da 73ª Assembleia Geral da Organização das Nações Unidas, nos
dias 26 e 29 de novembro de 2018, a ser realizada na cidade de Nova York,
EUA.

Atenciosamente,

'/7/Í)
enador EUNÍCIO OLIV IRA
Presidente do Senado F .âeral

í

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 5C92A7F70028F7B9.

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.